
 

Uchwała Nr 90/484/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 05 maja 2016 r. 
 

w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych przez spółki wodne 

z terenu Powiatu Stalowowolskiego 

 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/107/11 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 grudnia  

2011 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej, sposobu jej 

rozliczania dla spółek wodnych (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2011 roku Nr 209 poz. 

3773) 

 Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się dotację celową z budżetu Powiatu Stalowowolskiego dla : 

1. Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu w wysokości 20 000 zł (słownie 

złotych: dwadzieścia tysięcy 0/100), z przeznaczeniem dla : 

 Gminnej Spółki Wodnej w Radomyślu nad Sanem w wysokości 10 000 zł (słownie 

złotych: dziesięć tysięcy 0/100), 

 Gminnej Spółki Wodnej w Zaleszanach w wysokości 10 000 zł (słownie złotych: 

dziesięć tysięcy 0/100). 

2. Spółki Wodnej Gminy Zaklików w wysokości 10 000 (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy 

0/100). 

§ 2 

Realizacja dotacji ma pokrycie w środkach budżetu powiatu na rok 2016 : dział 900, rozdział 

90019, § 2830. 

§ 3 

Ze spółkami wodnymi wymienionymi w § 1 zostaną zawarte umowy dotacji. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektoniczno Budowlanego 

i Środowiska. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


